Zarządzenie nr 7/2025
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
im. s. M. Benodyny Koterbianki
w Ostrowie Wielkopolskim
z dnia 27.03.2025 roku


w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w roku 2025 dla pracowników Domu Pomocy Społecznej im. s. M. Benodyny Koterbianki w Ostrowie Wielkopolskim zatrudnionych                       w podstawowym systemie czasu pracy.
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) i § 18 pkt 1 ppkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. s. M. Benodyny Koterbianki w Ostrowie Wielkopolskim
zarządzam, co następuje:
§ 1
W 2025 roku ustalam dni wolne od pracy dla pracowników Domu Pomocy Społecznej               im. s. M. Benodyny Koterbianki w Ostrowie Wielkopolskim zatrudnionych w podstawowym systemie czasu pracy:
1. 2 maja 2025 roku (piątek) w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w maju 2025 roku, w zamian za przypadający w sobotę – 3 maja 2025 ustawowy dzień wolny od pracy,
2. 10 listopada 2025 roku (poniedziałek) w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy           w listopadzie 2025 roku, w zamian za przypadający w sobotę – 1 listopada 2025 roku ustawowy dzień wolny od pracy.
§ 2
Podanie do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia poprzez:
1. Zamieszczenie na stronie internetowej Domu,
2. Zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Domu.
§ 3
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikom Działów.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


/p.o. Dyrektora
(podpis nieczytelny)
Joanna Kulczycka/
